
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про деякі питання щодо призначення на посаду керівників закладів
охорони здоров’я, що належать до спільної власності територіальних

громад сіл, селищ, міст Одеської області

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  частини  дев’ятої  статті  16  Основ  законодавства  України  про
охорону  здоров’я,  Порядку  проведення  конкурсу  на  зайняття  посади
керівника  державного,  комунального  закладу  охорони  здоров’я,
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  27  грудня
2017 року № 1094, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Уповноважити  Одеську  обласну  державну  адміністрацію
оголошувати та проводити конкурси (з обов’язковим залученням до складу
комісії  представника  апарату  обласної  ради,  який  визначається  головою
обласної ради) на посади керівників закладів охорони здоров’я, що належать
до  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської
області, відповідно до вимог чинного законодавства України.

2.  Одеській  обласній  державній  адміністрації  подавати  кандидатуру
переможця конкурсу обласній раді для її призначення на відповідну посаду.

3.  Вважати таким,  що втратило чинність,  рішення обласної  ради від
21 грудня 2018 року № 880-VII «Про деякі питання щодо призначення на
посаду  керівників  закладів  охорони  здоров’я,  що  належать  до  спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області».

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань охорони здоров’я та соціальної політики і з питань
управління майном спільної власності територіальних громад області.

Проєкт рішення підготовлено 
апаратом обласної ради та 
внесено головою обласної 
ради


